证券代码：300813 证券简称：泰林生物 公告编号：2025-076

浙江泰林生物技术股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江泰林生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司浙江泰林

医学工程有限公司（以下简称“泰林医学工程”）、浙江泰林分析仪器有限公司（以

下简称“泰林分析仪器”）于近期共取得了 4项专利证书（其中发明专利 1项），

具体情况如下：

序号 专利名称 专利类型 申请号 授权公告日 专利权人

1
一种维持温度、过氧化氢气体浓度

及饱和度的方法及装置
发明 2023106815838 2025/10/3 泰林医学工程

2 一种双灭菌内循环无菌隔离器 实用新型 202422932608X 2025/10/3 泰林医学工程

3 放射性药物分装仪 外观 2024308337605 2025/9/30 泰林医学工程

4
一种用于压力衰减法测试腔体的

安装结构
实用新型 2024225627001 2025/9/30 泰林分析仪器

上述专利的取得不会对公司及全资子公司泰林医学工程、泰林分析仪器近期

生产经营产生重大影响，但有利于公司及全资子公司泰林医学工程、泰林分析仪

器进一步完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，并形成持续创新机制，

保持技术领先地位，提升核心竞争力。

特此公告。

浙江泰林生物技术股份有限公司董事会

2025 年 10 月 13 日